

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu:

**Adresa pro doručení faktury:**

Divize Karlovy Vary  
  
Mattoniho nábřeží 203/130  
360 00 Karlovy Vary

Jméno: [REDACTED]  
Telefon: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]

ContiTrade Services s.r.o.

Objízdna 1628  
76502 Otrokovice

IČO: 41193598  
DIČ:

Email:  
Mobil:  
Telefon:

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění

Předmětem veřejné zakázky je dodávka speciálních pneumatik.

P.č.

Název a popis zboží  
(rozměr pneumatiky, značka, dezén)

Množství (ks)

Cena za 1 ks (Kč bez DPH)

Cena celkem (Kč bez DPH)

DPH (%)

Cena celkem (Kč vč. DPH)

1

Pneu ALLIANCE 12,4-24 12PR 128A8 TT Forestry 356

2

13499,20

26 998,40 Kč

21

32 668,06 Kč

2

Pneu ALLIANCE 16,9-34 14PR 153A2 TL Forestry 356

2

26830,10

53 660,20 Kč

21

64 928,84 Kč

3

Pneu NOKIAN 14,9-28 14PR 140A8 TT TR Forest

2

18199,72

36 399,44 Kč

21

44 043,32 Kč

4

Pneu Cultor 460/85 R38 149A8 TL RD-01

2

15185,04

30 370,08 Kč

21

36 747,80 Kč

Celkem

147 428,12 Kč

21

178 388,02 Kč

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

147 428,12,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 30.11.2018

Příjemce, místo určení: [REDACTED], prodejna dodavatele

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Další podmínky:

Způsob platby: Převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: vlastní odběr

20.11.2018 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)